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تصادفات جاده ای در قم
قم- ایسنا: معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی قم گفت: 
عصر روز شنبه در 2 تصادف جداگانه در محور قدیم اصفهان- قم 2 تن جان 

باختند و یک نفر مجروح شد.
مهدی فراهانی افزود: عصر روز شنبه واژگونی خودرو سمند در محور نیزار 

موجب مصدومیت 3 تن شد.
وی ادامه داد: در تصادف دیگری در محور قدیم اصفهان- قم برخورد 2 

دستگاه پراید 4 مصدوم برجای گذاشت.
2 قربانی سانحه رانندگی

یاسوج- ایرنا: در اثر سانحه رانندگی و برخورد خودرو پژو با یک  خودرو 
ســواری سوزوکی در جاده یاســوج- اصفهان 2 نفر جان باختند و 2 نفر نیز 

مجروح و به بیمارستان شهید بهشتی یاسوج منتقل شدند.
فرمانده پلیس راه کهگیلویه و بویراحمد گفت: این سانحه صبح روز یکشنبه 

در منطقه سرنجل کل شهرستان دنا رخ داد.
سرهنگ منوچهر سیاهپور افزود: علت این سانحه انحراف به چپ خودرو 

سواری سوزوکی و برخورد با خودرو پژو 405 بوده است.
مرد میانسال زیر آوار ماند

بابل- خبرنگار کیهان: ریزش دیوار مســجد در حال ساخت بر روی مرد 
55 ساله در روستای گنج افروز بابل مرگ وی را رقم زد.

وی در محل حادثه درگذشت.
اعدام 2 قاچاقچی

رشت- خبرنگار کیهان: 2 مجرم به هویت )الف.ظ( 31 ساله و )الف.ر( 30 
ســاله دارای سوابق متعدد کیفری به ترتیب به اتهام خرید و نگهداری 650 
گرم مواد مخدر از نوع شیشــه و 813 گرم مواد مخدر از نوع هروئین توسط 
دادگاه انقلاب اســلامی استان گیلان به اعدام محکوم شدند. حکم اعدام این 
قاچاقچیان پس از تشــریفات قانونی و تأیید دادستانی کل کشور و موافقت 

رئیس قوه قضائیه در زندان مرکزی شهر رشت به اجرا درآمد.
مجتبی جیک جیک در دام پلیس

ســاری- خبرنگار کیهان: ســرهنگ ولی الله گنجیان مقدم گفت: در پی 
کسب خبری مبنی بر تردد شرور تحت تعقیب قضایی باهویت »م-ر« معروف 
به »مجتبی جیک جیک« که دارای ســابقه کیفری و تحت تعقیب مأموران 
پلیس امنیت عمومی بود توسط مأموران پلیس آگاهی آمل در یک عملیات 

غافلگیرانه باخودرو دستگیر شد.
فرمانده انتظامی آمل افزود: متهم پس از دســتگیری برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضایی معرفی و با قرار صادره روانه زندان شد.
دستگیری سارقان مسلح

شیراز- فارس: فرمانده انتظامی فارس از شناسایی و دستگیری اعضای باند 
سارقان مسلح در شیراز که اقدام به سرقت از باغ و منزل می کردند، خبر داد.

ســرتیپ احمد علی گودرزی با اشــاره به دســتگیری یــک مالخر که 
موتورسیکلت مسروقه را از ســارقان خریداری کرده بود، گفت: تحقیقات از 
اعضای این باند سارق مسلح برای کشف سرقت های احتمالی دیگر ادامه دارد.

دستگیری شکارچیان غیرمجاز
ســاری- خبرنگار کیهان: مأموران اداره حفاظت محیط زیست ساری 2 
شکارچی غیرمجاز را در مناطق تحت کنترل این شهرستان به همراه آلات و 
ادوات شکار از جمله سه قبضه اسلحه ساچمه زنی به همراه یک قطعه پرنده 

ابیا و تعدادی فشنگ دستگیر و به مراجع قضایی معرفی کردند.
همچنین مأموران اداره حفاظت محیط زیست گلوگاه 2 شکارچی غیرمجاز 
را در مناطق تحت کنترل این شهرستان به همراه آلات و ادوات شکار از جمله 
دو قبضه اســلحه ساچمه زنی دو لول و تک لول، یک قطعه کبک و 4 قطعه 

مرغابی دستگیر و به مراجع قضایی معرفی کردند.
توقیف محموله 2 میلیاردی قاچاق

سمنان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: مأموران 
ایستگاه بازرسی شهید نوری شاهرود هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک 

دستگاه خودرو سمند مشکوک شده و دستور ایست دادند.
سرهنگ روح الامین قاســمی افزود: در بازرسی از خودرو 790 دستگاه 
تلفن همراه قاچاق کشــف و ضبط شــد و متهمان در اختیار مراجع قضایی 

قرار داده شدند.
کشف 388 کیلو مواد مخدر

شیراز- ایرنا: فرمانده انتظامی فارس گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر این استان مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند مقادیری مواد مخدر را 

با استفاده از یک دستگاه کامیون تانکردار به شیراز انتقال دهند.
ســرتیپ دوم احمدعلی گودرزی افزود: ایــن موضوع به صورت ویژه در 
دســتور کار ماموران قرار گرفت و در حوالی شهر زرقان شیراز، خودرو مورد 
نظر متوقف شد و در بازرسی از آن 275 کیلوگرم تریاک که در تانکر خودرو 

جاسازی شده بود، کشف و راننده این وسیله نقلیه نیز دستگیر شد.
وی ادامه داد: در یک عملیات دیگر، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
شهرستان فیروزآباد در بازرسی از یک دستگاه وانت پیکان که در منزلی در 
یکی از روســتاهای این شهرستان قرار داشت، 56 کیلو و 200 گرم حشیش 

کشف و در ارتباط با این مواد سه نفر متهم را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: همچنین ماموران پاسگاه درز 
و سایبان لارســتان با توقیف یک دستگاه خودرو وانت پیکان، 47 کیلوگرم 
تریاک و ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان مهر در بازرسی از یک 
دســتگاه خودرو پژو 405 در جاده مهر- عسلویه 10 کیلوگرم تریاک کشف 

کردند و در این دو عملیات، 3 نفر متهم دستگیر شدند.
جاسازی کراک در کفش زنانه

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان اردکان گفت: مسافر 
اتوبــوس »زاهدان- تهــران« که 510 گرم »کــراک« را در کفش های خود 

جاسازی کرده بود توسط ماموران پلیس شهرستان »اردکان« دستگیر شد.
سرهنگ سیدرضا صادقیان افزود: متهم دستگیر شده که یک زن 40 ساله 
اســت این مواد مخدر را داخل کفش های خود جاسازی کرده و قصد انتقال 
به »تهران« را داشت که ماموران پلیس ایستگاه بازرسی اردکان به حالات و 
رفتار وی مشکوک شده و در بازرسی انجام شده، 510 گرم کراک را از داخل 

کفش های وی کشف کردند.
قاچاق 6 دکل جرثقیل

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی یزد از کشــف 6 دســتگاه »دکل 
جرثقیل« قاچاق به ارزش 20 میلیارد ریال توســط ماموران ایستگاه بازرسی 

شهید مدنی این استان، خبر داد.
سرتیپ ایرج کاکاوند گفت: ماموران ایستگاه بازرسی شهید مدنی جمعه 
گذشــته هنگام انجام وظایف ذاتی و کنترل خودروهــای عبوری در محور 
مواصلاتی اســتان یزد، دو دستگاه تریلی کشــنده »ماک« را که با محموله 
»دکل جرثقیل« در حال حرکت بودند، جهت بررسی مدارک، متوقف کردند.
وی افزود: با بررســی ماموران پلیس، مشخص شد محموله این تریلی ها 
قاچاق و فاقد مجوز گمرکی اســت و بــه همین دلیل خودروها به پارکینگ 

پلیس، منتقل شد.
توقیف بی ام و

اصفهــان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی اســتان 
اصفهان گفت: تیم کنترل ســرعت پلیــس راه اصفهان- تهران حین کنترل 
خودروهای عبوری در آزادراه امیرکبیر متوجه شــدند یک دســتگاه سواری 

بی ام و ایکس3 با سرعت زیادی در حال حرکت است.
ســرهنگ رضا رضایی با اشــاره به اینکه 218 کیلومتر ســرعت توسط 
دوربین های کنترل ســرعت برای این خودرو ثبت شــده اظهار داشت: این 

خودرو توقیف و به پارکینگ منتقل شد.
سارق حرفه ای به دام افتاد

* رئیس پلیس آگاهی اصفهان گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از 
داخل خودرو در محدوده غرب شهر اصفهان رسیدگی به موضوع در دستور 
کار کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی قرار گرفت.سرهنگ ستار خسروی 
افزود: در این خصوص تیمی از کارآگاهان، مســئول رسیدگی به این پرونده 
شده و با راه اندازی گشت های محسوس و نامحسوس و انجام یکسری تحقیقات 
تخصصی سارق را شناسایی و دستگیر کردند.وی ادامه داد: این سارق حرفه ای 

در بازجویی های پلیس به 48 فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف کرد.

پس از آنکه دیوان عالی و دادگاه های پاکستان 
حکم ممنوعیت استفاده از قلیان در اماکن عمومی 
را صادر کردند بیش از 800 قلیان از مناطق مختلف 

شهر کراچی جمع آوری و معدوم شد.
به گزارش فارس، بعد از حکم دادگاه، بیشتر کافه هایی 

بر اساس اعلام رسانه های آمریکایی، آمار از 
افزایش شمار بی خانمان های نیویورک حکایت 

دارد.
بــه گزارش پرس تــی وی، بر اســاس آماری که 
نیویورک تایمز به تازگی منتشر کرده است، میزان افراد 

بی خانمان در نیویورک در سال 2011 میلادی در حالی 37 هزار نفر بود که 
این رقم در سال 2014 به 53 هزار نفر رسید و همچنان در حال افزایش است.

یکی از عمده ترین علل افزایش افراد بی خانمان تعلیق اجرای ســه طرح 
حمایت از اســکان افراد بی خانمان در نیویورک در زمان فعالیت بلومبرگ به 

عنوان شهردار نیویورک بوده است.
این آمار نشان می دهد بیل دی بلازیو شهردار کنونی نیویورک تنها کسی 
نیســت که درباره بحران افزایش افراد بی خانمان در نیویورک مقصر اســت. 
دی بلازیو در تبلیغات انتخاباتی خود قول داده است که نابرابری اقتصادی را 
برطرف کند. با این حال جمعیت آوارگان بالغ بر 50 هزار نفر را از شــهردار 

قبلی یعنی مایکل بلومبرگ به میراث برده است.
یکی دیگر از علل بروز این مشکل افزایش اجاره بهای منازل در نیویورک 
است. این در حالی است که دستمزدها در این شهر تا حد زیادی ثابت مانده 
اســت. شرایط افراد اجاره نشــین در نیویورک پس از آن وخیم تر شد که در 
سال 2011 میلادی طرح کمک به پرداخت اجاره بها در آمریکا به طور کامل 
حذف شد. از آن زمان تاکنون شمار افراد بی خانمان در نیویورک 75 درصد 

افزایش یافته است.
چارلز سانتیاگو اســتاد علوم سیاسی دانشگاه کنتیکت گفت: تاسیسات 
زیربنایی پناهگاه های ویژه افراد بی خانمان در آمریکا و شهر نیویورک بسیار 
محدود است و این مشکل با اخراج گسترده افراد غیرمالک از منازل استیجاری 

در نیویورک بسیار شدیدتر شده است.
البته بحث هایی نیز در نیویورک درباره حقوق مســتاجران مبنی بر این 
مسئله مطرح می شــود که میزان دسترسی مستاجران به وکلا در دعواهای 
حقوقی با مالکان در مقایسه با دسترسی  مالکان به وکلا بسیار محدودتر است.

یک چترباز چینی که هنگام فرود دچار حادثه 
شده بود، با کمک امدادگران از مرگ نجات یافت.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، این چترباز چینی 
که چتر نجاتش به کابل های فشار قوی گیر کرده بود، 
به مدت هفت ساعت بین زمین و آسمان معلق ماند.

یکــی از روســتاییان محلــی با 
مشاهده وضعیت چترباز با آتش نشانی 
تماس گرفت که آنها پس از حضور در 
محل حادثه توانستند چترباز گرفتار 

را نجات دهند.
روزنامه خلــق چین گزارش داد 
فشار کابل های انتقال برق حدود 100 

هزار ولت است.
بنابرایــن گزارش، این چترباز در 
این حادثه آسیب جدی ندیده است.

حدود 40 نفــر در درگیــری میان پلیس 
ضد شورش و پناهجویان خشمگینی که مقدونیه، 
مسیر آنها از یونان به سوی غرب اروپا را سد کرده 

زخمی شده اند.
تنش میان پلیس ضد شورش مقدونیه و پناهجویانی 
که در مرز این کشور با یونان مستقر شده اند، روز شنبه بالا گرفت. مقدونیه 
در مرز خود با یونان حصاری به ارتفاع حدود 3 متر کشــیده تا بدین وسیله 

سد راه پناهجویانی شود که قصد ورود به مقدونیه و حوزه بالکان را دارند.
درگیری هــا میان پناهجویان و ماموران پلیس در پی آن آغاز شــد که 
یک پناهجوی مرد مراکشــی با بالا رفتن از یک واگن قطار به یک کابل برق 
دست زد و دچار سوختگی شدید شد.این پناهجوی 24 ساله در بیمارستان 
بســتری شده و به گزارش خبرگزاری های یونان در وضعیت وخیم جسمانی 
به سر می برد. این حادثه بهانه ای شد تا چندین پناهجوی خشمگین به سمت 
ماموران پلیس مقدونیه ســنگ پرتاب کنند.خبرگزاری یونانی »آنا« گزارش 
داده که پلیس مقدونیه در واکنش به ســنگ پرانی پناهجویان به سمت آنان 
گاز اشک آور و نارنجک مختل  کننده حواس پرتاب کرده است. این درگیری ها 
تنها چند ساعت پس از ایجاد حصار مرزی میان مقدونیه و یونان رخ دادند.

مقام های دولتی مقدونیه می گویند، کشــیدن این حصار با هدف کنترل 
هرچه بهتر وضعیت و نظارت بر ثبت مشخصات پناهجویان بوده است تا هیچ 

پناهجویی نتواند به طور غیرقانونی از یونان وارد خاک مقدونیه شود.
در جریان درگیری میان پلیس مقدونیه و پناهجویان به گفته وزارت کشور 
مقدونیه، 18 مامور پلیس زخمی شدند که دو تن از آنان به بیمارستان منتقل 
شدند. هیچ گزارش رسمی در مورد تعداد پناهجویان زخمی در دست نیست.
با این حال به گزارش آسوشــیتدپرس، پزشکان سازمان صلیب سرخ و 
شماری از سازمان های امدادرسانی غیردولتی حاضر در محل گفته اند که 20 
پناهجو را که دچار جراحت در ناحیه ســر و مشکلات تنفسی بوده اند، مداوا 
کرده اند.مقدونیه، صربستان و کرواسی کشورهایی هستند که در مسیر موسوم 
به بالکان واقع شده اند. صدها هزار پناهجو در ماه های گذشته با استفاده از این 
مســیر خود را به غرب اروپا رسانده اند. در عرض دو هفته گذشته کشورهای 
واقع در این مسیر تنها به پناهجویانی که اهل کشورهای افغانستان، سوریه و 
عراق بوده اند، اجازه عبور داده و مانع از ورود پناهجویان دیگر کشورها شده اند.
پلیس یونان می گوید این حرکت موجب شده تا 800 پناهجو که دارای 

ملیت های مختلف بوده اند، در مرز این کشور با مقدونیه سرگردان بمانند.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ چگونگی برخورد 
پلیس با مرتکبان کشــف حجاب، دور دور، آلودگی 

صوتی و مزاحمت برای نوامیس را تشریح کرد. 
سردار سید تیمور حســینی در گفت وگو با فارس، در 
مورد اقدامات پلیس راهور فاتب پیرو دستورات فرمانده ناجا 
مبنی بر برخورد با دور دور کردن، مزاحمت نوامیس، کشف 
حجاب در خودرو و آلودگی صوتی اظهار داشت: برخورد با 
چنین پدیده های زشت و ناهنجار اجتماعی به صورت ویژه 
در دســتور کار پلیس تهران بوده و برخورد مناسب و قاطع 
بــا متخلفان با همکاری پلیس پیشــگیری و پلیس امنیت 

اخلاقی انجام می شود.
حســینی در خصوص نوع برخورد پلیس راهور تهران 
بزرگ با مرتکبان کشــف حجاب، دور دور، آلودگی صوتی 

و مزاحمــت برای نوامیس، اعلام کرد: مأموران پلیس راهور 
فاتب خودروی فرد متخلف را به نزدیکترین پارکینگ هدایت 
کرده و راننده خاطی را برای ســیر مراحل قانونی به مرجع 
قضایی معرفی می  کنند.وی در خصوص جریمه ای که برای 
این افراد در نظر گرفته می شــود، گفت: ما جریمه ای انجام 
نمی دهیم، فقط توقیف و معرفی به مرجع قضایی است که 
در آنجا بر اساس قانون، مجازات فرد خاطی مشخص می شود.
این مقام ارشد پلیس راهور تهران بزرگ در خصوص این 
موضوع که پلیس به دستکاری چراغ های راهنمایی مبادرت 
می ورزد، بیان داشت: بحث دستکاری چراغ ها مطرح نیست 
و کلًا واژه دستکاری واژه غلطی است چرا که دستکاری در 
مواردی به کار می رود که فرد در حوزه ای سررشــته ندارد 
و با دستکاری به خرابی آن بیا نجامد.حسینی ادامه داد: در 

حوزه پلیس راهور و چراغ های راهنمایی، بحث دستی کردن 
چراغ ها مطرح اســت، یعنی چراغ ها از حالت خودکار خارج 
شود و برای کنترل ترافیک در اختیار پلیس قرار بگیرد و به 
طور کل مدیریت چراغ ها و در اختیار گرفتن چراغ توســط 
پلیس راهور مدنظر است.وی در خصوص استاندارد تابلوهای 
راهنمایی و رانندگی و چگونگی تغییر در آنها، اظهار داشت: 
تابلوهای راهنمایی و رانندگی در واقع یک وجهه بین المللی 
دارد و طبق کنوانسیون وین هرگونه تغییر در متن، شکل و 
شمایل و نوشته آن باید با دبیرخانه این کنوانسیون هماهنگ 
شود.حســینی در خصوص برخورد با تخلفات حادثه ساز و 
همچنین طرح ضربت شــبانه پلیس راهور در سطح معابر 
تهران، اظهار داشت: این طرح ها با قوت و قدرت کماکان در 

دستور کار است و اجرا می شود.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ تشریح کرد

در صفحه چگونگی برخورد با کشف حجاب در خودرو تهران  قالیباف شــهردار  محمدباقر 
اینستاگرام خود مطلبی با عنوان »نامه ای برای مردم 

تهران« را منتشر کرده است.
به گزارش  ایرنا، متن نامه شــهردار تهران بدین شرح 
است:»شــهروندان محترم تهرانی، می خواهم با شــما از 
دردی سخن بگویم که نیم قرن است تن این شهر را آزار 
می دهد. ما در قلب پایتخت ایران اسلامی گوهری تاریخی 
با ریشــه های اصیل فرهنگی داریم که غبار ناهنجاری بر 

آن نشسته است.
ایــن منطقه از قدیــم میزبان آســیب های اجتماعی 
گوناگونــی بوده اســت و حالا این زخم بیــش از هر زمان 
دیگری ســر باز کرده اســت. فقر، اعتیاد، کارتن -خوابی، 
کودکان-کار، تخریب آثار فرهنگی  تاریخی و... بخشــی از 
این ناهنجاری هاست.شهرداری تهران مدتی است که در این 
منطقه اقداماتی را شروع کرده  است اما حل معضلات این 
منطقه همکاری، همراهی و همدلی همه نهادهای دولتی، 
سازمان های مردم نهاد، کارشناسان و شما شهروندان عزیز را 
می طلبد.آقایان و خانم هایی که در این شهر زندگی می کنید، 
با یکدیگر مهربان تر باشــیم. وظیفه انسانی همه ماست که 
برای کاهش بخشی از دردهای قلب شهرمان کمک کنیم. 
بیایید پیمان ببندیم در هر نقطه از این شــهر که ســاکن 
هســتیم به سلامت قلب شــهرمان فکر کنیم و در این راه 

از هیچ کمک و کاری که مفید و موثر باشد، دریغ نکنیم.

نامه قالیباف به تهرانی ها؛ 
 با هم مهربان تر باشیم

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای 
اســلامی از فروش نقل و نباتی و بدون نسخه مخدر 

ترامادول در برخی از داروخانه ها خبر داد.
رسول خضری در گفت و گو با باشگاه خبر نگاران جوان، 
با اشاره به مخدر بودن ترامادول و ناآگاهی برخی از جوانان 
به اعتیاد آور بودن این دارو گفت: فروش مخدر ترامادول به 
دلیل ایجاد تنش و عوارض جبران ناپذیر آن، بدون نســخه 

پزشک ممنوع است اما تهیه این دارو در برخی از داروخانه ها 
به راحتی انجام می شود.

خضری با بیان خطرات این دارو تصریح کرد: این داروی 
خطرناک مانند دیگر مخدرها اعتیاد آور بوده و حتی با مصرف 
یک دوز بیشــتر، گاهی خطر مرگ را به همراه دارد که به 
همین علت فروش آن باید با رعایت نظام پزشکی با نسخه 

مهر و امضا شده تحویل بیمار شود.

معاون شهردار تهران از آغاز ثبت نام آرم سالانه 
ورود به محدوده طرح ترافیک ســال 95 در اوایل 

دی ماه خبر داد.
به گزارش فارس، ســیدجعفر تشکری هاشمی با بیان 
اینکه تغییراتی در ساختار طرح ترافیک سال 95 به شورای 
شهر تهران و شورای عالی ترافیک پیشنهاد شده است، گفت: 
چنانچه تا پایان آذر تغییرات مورد نظر به تصویب دو شورای 
مذکور رسید، سال 95 مجوزهای طرح ترافیک با تغییرات و 

ساز و کار جدید ارائه می شود.
وی تصریــح کــرد: چنانچه تا پایان آذر پیشــنهادات 
شــهرداری مورد تصویب نرسد، طرح ترافیک سال 95 هم 

مانند سال گذشته و با ساز وکار قبلی ارائه خواهد شد.
تشکری هاشمی با بیان اینکه ثبت نام طرح ترافیک سال 
95 در دی ماه آغاز می شود، گفت: متقاضیان پس از اعلام 
تاریخ ثبت نام فرصت دارند با مراجعه به سایت اینترنتی 

www.tehran.ir نسبت به ثبت نام در این سامانه برای دریافت 
طرح سالانه ترافیک اقدام کنند.

معاون شهردار تهران در ادامه تصریح کرد: لایحه افزایش 
نرخ کرایه حمل و نقل عمومی اعم از مترو، تاکسی و اتوبوس 
و نیز لایحه بلیت الکترونیک طی هفته آینده و تا پایان آذر 

ماه به شورای اسلامی شهر تهران ارائه می شود.
وی تاکید کرد: در لایحه پیشــنهادی شهرداری تهران 
برای افزایش نرخ حمل و نقل عمومی میزان تورم سالانه و 
تاثیر افزایش نرخ سوخت برآورد شده که به شورای اسلامی 

تقدیم می شود.
تشــکری هاشــمی افزود: در لایحه پیشنهادی تلاش 
شــده با رعایت کمترین فشــار اقتصادی بر شهروندان و از 
ســوی دیگر با در نظر گرفتن وضعیت معیشتی رانندگان 
حمل و نقل عمومی، افزایش نرخی قابل قبولی را در ســال 

95 داشته باشیم. 

معاون شهردار تهران خبر داد

آغاز ثبت نام طرح ترافیک سال 95 از دی

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس  خبر داد

 فروش نقل و نباتی ترامادول در برخی داروخانه ها

هفدهمین جلسه رسیدگی به پرونده فساد نفتی 
دیروز برگزار شد.

به گزارس فارس، در این جلســه وکیل مدافع بابک 
زنجانی به قرائت ادامه دفاعیات خود پرداخت.

نماینده دادستان پس از دفاعیات وکیل مدافع متهم 
در خصوص ایراد وی به عدم صلاحیت کارشناسان بانک 
مرکزی گفت: براساس ماده 128 آیین دادرسی کیفری، 
کارشناسان رسمی یا خبره مثل پزشک، مهندس و ارزیاب 

می توانند درخصوص پرونده اظهار نظر کنند.
نجفی با اشــاره به بخش هایی از صحبت های وکیل 
مدافع متهم که صحت روش بازجویی را زیر ســؤال برده 
بود، گفــت: وکیل مدافع طوری موضوع را مطرح کردند 
که گویا در دادســرا و مراحل بازپرســی با چماق از افراد 
اعتراف گرفته می شود، درحالی که کارکنان ایشان پس 
از گذشت 6 ماه و آن هم کشف کیس های نگهداری شده 
در زیرزمین و در نتیجه پیام های جعلی بانک اسلام لب 

به اعتراف گشودند.
وی افزود: در روند ارزیابی 50 هزار پست الکترونیکی 
آقای زنجانی و رایانه های کشف شده به اضافه بررسی پایگاه 
داده سیستم سوئیفت و کنت بانک و پیام های دریافتی و 

ارسالی بانک های ایرانی بررسی شدند.
نماینده دادســتان خاطرنشــان کرد: وکیل مدافع 
متهم به ســبب عدم اطلاع کافی از پرونده بازپرس را به 
داشتن پیش فرض متهم کرده است، درحالی که تمامی 
مستنداتی که بازپرس در کیفرخواست به آنها اشاره کرده 
است، پس از کشف کیس ها به دست آمد و متهمان زبان 

به اعتراف گشودند.
وی تأکید کرد: در کلاهبرداری بحث اعتمادســازی 
وجود دارد و ایشان با انجام حواله های ارزی ایجاد اعتماد 
کردند و با توجه به اعتماد مســئولان بلندپایه به ایشان 
کســی به وی شک نمی کرد، ولی در نهایت ایشان اموال 

شرکت نفت را بردند.
نجفــی افزود: معاون اقتصادی وزارت اطلاعات گفته 

است به وزارت نفت هشدار دادیم که معاملات به شکلی 
انجام شود که از انباشت سرمایه نزد متهم جلوگیری شود، 

اما وزارت نفت این توصیه را رعایت نکرد.
وی با اشــاره به دفاعیات متهم و وکیل وی مبنی بر 
نظارت بانک مرکــزی و وزارت اطلاعات بر اقدامات وی، 
گفت: معاون اقتصادی وزارت اطلاعات در اظهارات خود 
اعلام کرده است اطلاعات و نظارتی در خصوص شرکت 

ISO نداشته ایم.
 نماینده دادستان با اشاره به سخنان وکیل مدافع در 
خصوص تشویق متهم به سرمایه گذاری در داخل کشور 
توســط معاون اقتصادی وزارت اطلاعات، به نقل از این 
نماینده گفت: معاون اقتصادی وزارت اطلاعات به ادعای 
ایشان شک داشته اســت، بنابراین از وی خواسته است 
پول ها را به داخل کشــور بیاورد و این سناریویی بود که 

منابع وی به داخل کشور وارد شوند.
نجفی گفت: در این دادگاه ادعا شــده است که اگر 
زنجانی در کشــور حضور نداشت کشور فلج می شد، این 
درحالی است که 14 بانک در آن زمان از سوئیفت استفاده 
می کردند، پس چگونه ادعا می شود که کار اصلی را ایشان 

انجام داده است.
وی با اشاره به اینکه متهم ید طولایی در جعل داشته 
است، گفت: ایشان یک فقره برات را به  عنوان پول نقد به 
بانک مرکزی به مبلغ 540 میلیارد و 340 میلیون تومان 
ارائه کرده است که استعلام های غیرمستقیم بازپرس از 
بانک »میتسوبیشی« نشــان داده است که چنین براتی 

وجود خارجی نداشته است.
نجفی در خصوص لایحه متهم که مدعی شد دادسرا 
به علت کمک به دولت و به خواست وی منابع بانک مالزی 
را نادیده گرفته اســت، گفت: قوه قضائیه در کشف جرم 
پیشــگام است و به دنبال سیاسی کاری نیست و متهم با 

سیاسی کاری به دنبال انحراف پرونده است.
جلســه بعدی رسیدگی به اتهامات بابک زنجانی 15 

آذر برگزار می شود.

نماینده دادستان در دادگاه بابک زنجانی:

قوه قضائیه دنبال سیاسی کاری  نیست

فرمانده انتظامی ریگان از به شهادت رسیدن یکی 
از ماموران نیروی انتظامی این شهرستان در درگیری 

با اشرار خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از ریگان عباس احمدپور 
افزود: در درگیری شنبه شب ماموران نیروی انتظامی با اشرار 
مسلح، استوار یکم »فرهاد دهقان« به فیض شهادت نائل آمد.
وی اظهار داشــت: ماموران این یگان حین گشت زنی 
در سطح حوزه استحفاظی محور ریگان - ایرانشهر به یک 
دستگاه خودروی 405 مشکوک شدند و ماموران انتظامی 
با استفاده از علائم هشدار دهنده ایست، قصد متوقف کردن 
خودرو را داشتند که سرنشــینان خودروی مذکور قبل از 

عکس العمل ماموران اقدام به تیراندازی کردند.
وی گفت: در این تیراندازی استوار یکم »فرهاد دهقان« 
به فیض شــهادت نائل آمده و پلیس افتخاری »محســن 

سلطان آبادی« از ناحیه دست مجروح شد.
فرمانده نیروی انتظامی ریگان عنوان کرد: تلاش ماموران 
نیروی انتظامی برای شناســایی و دستگیری افراد مسلح و 

خودرو کماکان ادامه دارد.
احمدپور تصریح کرد: پیکر شهید دهقان امروز بعد از 
تشییع از مسجد جامع تا میدان امام روستای سرون بخش 

روداب به خاک سپرده می شود.
شهرستان ریگان در 285 کیلومتری کرمان قرار دارد.

شهادت مامور
 نیروی انتظامی در درگیری 

با اشرار مسلح

نماینده سازمان حج و زیارت استان خوزستان 
در مرز چزابه گفت: در یک سانحه رانندگی ظهر روز 
شنبه در محور چزابه - العماره در داخل خاک عراق 

یک عراقی کشته و 11 ایرانی مجروح شدند.
اسکندر اسدی شنبه شب در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
مستقر در مرز چزابه گفت: تمامی زخمی های این حادثه از 
طریق چهار دستگاه آمبولانس به داخل ایران منتقل و در 

بیمارستان های اهواز بستری شدند.
وی گفت: همگی این زائران زخمی شــده اهل طایفه 
بنی صالح در شهرستان هویزه در استان خوزستان هستند.

وی گفت: حادثه رانندگی مذکور در حالی اتفاق افتاد که 
دو مینی بوس حامل زائران عتبات عالیات در 30 کیلومتری 
مرز چزابه ایران در نزدیکی های شــهر العماره مرکز استان 

میسان عراق با هم برخورد و یکی از آنها واژگون شد.
وی گفت: طبق آخرین گزارشــات رسیده حال تمامی 
مجروحان این سانحه رانندگی خوب و رضایت بخش است.

مرز چزابه در 110 کیلومتری غرب اهواز واقع شــده و 
یکی از دو مرز اصلی خوزســتان و عراق می باشد که زائران 
عتبات عالیات در حال عبور از آن هســتند.رئیس دانشگاه 
علوم پزشــکی دزفول گفت: در این حادثه 12 نفر شامل 5 
زن و 7 مرد مجروح شــدند که جهت مداوا به بیمارستان 

گلستان اهواز منتقل شدند.

سانحه رانندگی در مرز 
چزابه - العماره یک کشته 

برجای گذاشت

اولیــن بخــش درد و مراقبت های تســکینی 
سرطان کودکان در ایران و خاورمیانه در بیمارستان 

فوق تخصصی محک افتتاح شد. 
به گزارش تسنیم، رئیس بیمارستان محک در توضیح 
افتتاح این بخش اظهار داشــت: بخش درد و مراقبت های 
تسکینی سرطان کودکان به عنوان بخشی از دپارتمان درد 
در بیمارســتان محک به ارائه تمام مراقبت های تسکینی و 
حمایتــی مورد نیاز کودک از بدو پذیرش تا مراحل پایانی 
درمان می پردازد.عظیم مهــرور افزود: دپارتمان تخصصی 
درد شــامل مرکز تشخیصی، تحقیقاتی و درمانی است که 
در کشــور و منطقه منحصر بفرد بوده و با همت نیکوکاران 
کشــورمان به پیشرفته ترین فناوری های روز دنیا در زمینه 

دردهای سرطانی مجهز شده است.
مهــرور گفــت: تاســیس بخــش درد و مراقبت های 
تسکینی در بیمارســتان محک گامی برای ارتقاء کیفیت 
زندگی کودکان مبتلا به سرطان است.همچنین مدیر عامل 
محک گفت: کودکان مبتلا به ســرطان در ایران می توانند 
در محک به صورت رایگان درمان شــوند. آراسب احمدیان 
با اشاره به تاســیس این موسسه خیریه در سال 1370 و 
فعالیت 25 ساله آن برای تشخیص و درمان کودکان مبتلا 
به سرطان اظهار داشت: امیدواریم ادامه راه این موسسه را 
دیگر سازمان ها نیز الگوگیری کنند، زیرا هم اکنون کودکان 
مبتلا به سرطان در سراسر ایران می توانند به صورت رایگان 
تحت درمان بیمارستان محک قرار گیرند و حتی هزینه های 
ایاب و ذهاب و اقامت آنان و همراهانشــان نیز به رایگان از 

سوی موسسه محک صورت می پذیرد.

در بیمارستان محک انجام شد 
افتتاح اولین بخش درد سرطان 

کودکان در خاورمیانه

مدیرعامــل صندوق احیا و بهره بــرداری از اماکن 
تاریخــی و فرهنگی گفت: پیــرو مصوبه هیئت دولت 
بــرای واگذاری بناهای تاریخی و فرهنگی و با تصمیم 
هیئت مدیره صندوق احیا، 70 بنا از سوی این صندوق 
در مرحله جدید واگذاری ها در 23 اســتان به مزایده 

گذاشته می شود.
به گزارش فارس، محمدرضا پوینده اظهار داشت: این 
صندوق، 70 بنا را از طریق مزایده عمومی دو مرحله ای 
به صورت قرارداد ســرمایه گــذاری در مرمت، احیاء، 
نگهداری و واگذاری حق بهره برداری، واگذار می کند.

واگذاری ۷0 بنای تاریخی 
در قالب مزایده 

شرکت واحد اتوبوسرانی تهران به شرکت کنندگان 
در مراســم پیاده روی اربعین تهران خدمت رسانی 

می کند.
بــا عنایت بــه برگزاري مراســم اربعین حســینی و 
همایش  پیاده روي از میدان امام حسین )ع(  تا حرم حضرت 
عبدالعظیم حســني )ع( شهر ری، شرکت واحد اتوبوسرانی 
تهران در روز چهارشــنبه مورخه 9/11/ 1394 از ســاعت 
7:30 صبــح به منظور ارائه خدمات بهینه حمل و نقلي به 
شرکت کنندگان در مراسم مذکور نسبت به استقرار و تامین 
30 دســتگاه اتوبوس  برای بازگرداندن شرکت کنندگان، 
از محل پارکینگ واقع در مجاورت فرمانداري شهرســتان 

ري خدمت رسانی خواهد نمود .

یک دستگاه لودر شهرداری بم که سال 1383 و 
قبل از شــروع بازسازی شهر زلزله زده بم به سرقت 

رفته بود پس از 11 سال در شیراز پیدا شد.
شهردار بم به خبرنگار ایرنا گفت: قرار بود این لودر که 
متعلق به شــهرداری بم است در جریان آواربرداری بعد از 
زلزله در بم مورد استفاده قرار گیرد که توسط سودجویان 

به خارج از استان و در نهایت به شیراز منتقل شده بود.
علیرضــا ریاضی افــزود: طی این مــدت از این لودر 
استفاده های شــخصی می شده و استفاده زیاد از آن باعث 

مستهلک شدن و کاهش ارزش این دستگاه شده است.
وی بیان کرد: این خودروی سنگین به کمک دستگاه 
قضائی، شناسایی شــد و بزودی به بم بازگردانده می شود. 
شــهردار بم، ارزش اولیه این لودر را افزون بر 2 میلیارد و 
500 میلیون ریال ذکر کرد و گفت: به دلیل مستهلک شدن 

ارزش فعلی آن حدود 400 میلیون ریال برآورد می شود.
به گفته وی، سارق لودر شهرداری بم دستگیر شده است.

زلزله پنجم دی ســال 1382 خســارت های سنگین 
جانی و مالی در شهرستان بم برجا گذاشت و بازسازی این 
منطقه سال ها به طول انجامید.مرکز شهرستان بم در 190 

کیلومتری شرق کرمان است.

معاون بهداشــت وزارت بهداشت از سود 400 
درصدی قاچاقچیان سیگار خبر داد.

سیاری به باشــگاه خبرنگاران جوان، گفت: سیگار در 
ایــران از 3 روش تولیــد داخل، ورود  بــا مجوز از خارج و 

قاچاق تأمین می گردد. 
وی با بیان اینکه هیچ تجارتی به اندازه سیگار سود ندارد، 
افزود: سالانه در ایران 83 میلیارد نخ سیگار مصرف می شود 
که درآمد حاصل از آن 10 هزار میلیارد تومان می باشد و هر 
بسته سیگار که هزینه  تمام شده  آن برای تاجر 3 هزار تومان 
است به مبلغ 12 هزار تومان به فروش می رسد، بنابراین 4 

برابر برای آنها سود دارد.
سیاری  با اشاره به اینکه قاچاق سیگار سود کلانی برای 
تجار در پی دارد، گفت: سیگارهایی که با مجوز وارد کشور 
می شوند در مقابل سیگار قاچاق از لحاظ کیفیت بهتر هستند 
چون روی سیگارهای قاچاق هیچ کنترلی انجام نمی شود.

معــاون بهداشــت وزارت بهداشــت تصریــح کــرد: 
استراتژی هایی برای کنترل مصرف سیگار در نظر داریم، از 
جمله آموزش مردم در مورد خطراتی که برای سلامت افراد 
دارد، ممنوعیت مصرف سیگار در اماکن عمومی، جلوگیری 
از تبلیغ ســیگار، فراهم کردن زمینه دسترسی به امکانات 
ترک سیگار و افزایش قیمت سیگار از طریق افزایش مالیات.

استان  انتظامی  فرماندهی  آگاهی  پلیس  رئیس 
مرکزی، از دستگیری سارقان مامورنمای محموله 25 

تنی شمش روی در شهرستان اراک خبر داد.
به گزارش ایرنا از اراک، سرهنگ سیدنورالدین حسینی 
افزود: چهارم آذر ماه امسال شخصی که خود را راننده یک 
دستگاه خودروی سنگین معرفی کرد، با مرکز فوریت های 
پلیس 110 تماس و گزارش سرقت خودرو و محموله روی 

آن را اعلام کرد. 
وی بیان کرد: در این رابطه تیمی از ماموران پاســگاه 
انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام و راننده خودرو 
به مامــوران انتظامی اعلام کرد که یک محموله شــمش 
روی بــه وزن 25 تن و 110 کیلوگرم را از زنجان بارگیری 
و به سمت  شهرکرد در حال حرکت بوده که یک دستگاه 
خودروی ســواری با سه مامور انتظامی خودرو را متوقف و 
این افراد به شاکی حمله کرده و دست و پای او را بسته اند.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی 
ادامه داد: با توجه به حساســیت موضوع، بررسی بیشتر در 
دستور کار ویژه قرار گرفت و در مراحل نخست تحقیقات، 
کارآگاهــان پلیس به فــردی که در عملیــات دیگر و در 
خصوص ســرقت از کارگاهی در اســتان همدان دستگیر 
شــده بود، مظنون شدند.سرهنگ حسینی اظهار کرد: در 
بازجویی های انجام شــده سرانجام ســارق که مدارکی بر 
حضورش در محل ســرقت دلالت می کرد، لب به اعتراف 
گشــود و اذعان کرد محموله سرقت شده را در گاراژی در 

شهر اراک مخفی کرده است.

خدمات اتوبوسرانی 
در پیاده روی اربعین تهران

لودر سرقتی شهرداری بم
 پس از 11 سال پیدا شد

سود ۴00 درصدی
 قاچاق سیگار در کشور

سارقان مامورنمای محموله
 ۲5 تنی شمش روی دستگیر شدند

ســازمان غذا و دارو، اســامی تعدادی از 
فرآورده های گوشــتی و نمک های غیرمجاز را 

اعلام کرد.
در  اطلاعیه روابط عمومی سازمان غذا و دارو آمده 
است: با توجه به اهمیت سلامت فرآورده های غذایی و 
پیرو  نظارتهای سختگیرانه و مستمری که در خصوص 
این قبیل محصولات در  سطح عرضه  صورت می گیرد، 
 pinar، yorouk  سوسیس و کالباس با نام های تجاری
،doyum، زوان و ساندویچ باگت کالباس 60 درصد مرغ 
با نام تجاری هیلا با استناد به مدارک ارائه شده از سوی 
اداره کل نظارت بر فرآورده های غذایی و آشــامیدنی 
سازمان غذا و دارو مبنی بر عدم دارا بودن مشخصات 
معتبر، به عنوان محصولات غیرمجاز معرفی می گردند.

به گزارش پایگاه خبری سازمان غذا و دارو، در این 

اطلاعیه همچنین به نمک با نام تجاری پرگل، نمک 
تصفیه شده یددار با نام تجاری گلچین، نمک یددار با 
نام تجاری صدفک ونمک میوه اي)نمک یددار رنگی( با 
نام تجاری رنگین کمان به عنوان فرآورده های مغایر با 
ضوابط بهداشتی سازمان غذا و دارو اشاره شده است.

همچنیــن ضمن هشــدار نســبت بــه مصرف 
فرآورده های نامعتبر و مجهول الهویه از مصرف کنندگان 
خواسته شده در صورت مشاهده محصولات نامبرده 
در سطح عرضه، مراتب را به اطلاع نیروی انتظامی و 
معاونتهای غذا و داروی سراسر کشور برسانند تا نسبت 

به جمع آوری آنها اقدامات لازم صورت گیرد.
شماره تلفن 66405569 روابط عمومی سازمان 
آماده دریافت مشخصات مکان های عرضه فرآورده های 

غیرمجاز است.

معرفی فرآورده های گوشتی و نمک های غیرمجاز

عزم جزم 
پاکستانی ها 
برای مبارزه 
با قلیان کشی

که برای مشــتریان خود قلیان ارائه می کردند، تعطیل شدند.بیشتر قلیان ها با 
استفاده از بلدوزر یا به آتش کشیدن معدوم شدند و مقامات دولت ایالتی سند 
نیز در این مراسم شرکت کردند.مقامات اعلام کردند در مرحله اول 800 قلیان 

معدوم شده است و با جدیت بیشتری با این موضوع برخورد خواهند کرد.


